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سرویس سیاسی- عضو کمیسیون آموزش، 
تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی گفت: 
تورم در ســال ۱۴۰۱ نگران کننــده خواهد بود و 
احتمال استیضاح ۲ وزیر صمت و اقتصاد از سوی 

نمایندگان مجلس زیاد است.
عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری 
مجلس شورای اسلامی گفت: تورم در سال ۱۴۰۱ 
نگران کننده خواهد بود و احتمال استیضاح ۲ وزیر 
صمت و اقتصاد از ســوی نمایندگان مجلس زیاد 
اســت. محمد وحیدی، با اشاره به اینکه برخی از 
مدیران نگرش دولت و برنامه ۵ ساله کشور را درک 
نکرده اند، اظهــار کرد: نمایندگان باید به صحبت 
رهبر انقلاب توجه کنند که فرمودند مجلس باید 
به جای مزاحمت برای دولت، ســعی در افزایش 
قدرت نظارتی خود داشته باشد و از همین جهت 
بایــد از اهرم های نظارتی خودمان که یکی از آن ها 
اســتیضاح است اســتفاده کنیم و به سمت مدل 

مداخله ای در کار دولت نرویم.
نماینــده مردم بجنورد، مانه و ســملقان، راز 
و جرگلان و گرمه و جاجرم در مجلس شــورای 
اسلامی با تأکید براینکه زمینه برای استیضاح وزیر 
صمت آماده تر است، افزود: اگر وضعیت موجود 
ادامه دار باشد به طور قطع مجلس از اهرم نظارتی 
خود استفاده می کند و وزرا نیز باید پاسخگو باشند.

نگران تورم در سال ۱۴۰۱ هستیم
وحیدی با اشــاره به اینکه نگاه به دولت باید 
یک نگاه سیســتمی باشــد، یعنی اگر هر جزئی، 
نقص پیــدا کند، این معضل تاثیر خــود را روی 
دیگر قســمت ها هم خواهد گذاشــت، ادامه داد: 
تیم اقتصادی دولت، شــاید در جلســات  خود به 
نقطه مشــترک برسند یا بخواهند برسند، اما وقتی 
به میدان عمل و اجرا می آیند خیلی منفصل از هم 
یا جزیره ای عمل می کنند. عضو کمیسیون آموزش 
مجلــس با تأکید براینکه بنده به شــخصه به تیم 

اقتصادی دولت انتقاد دارم، اضافه کرد: به طور مثال 
در خصوص حذف ارز ترجیحی که معتقدم باید 
حذف شود، باید اطمینان بخشی به مجلس و مردم 
به حدی باشــد که همه حــس کنند با حذف این 
ارز رانتی، مشــکل خاصی، افراد و معیشت شان را 
تهدید نمی کند. این رویکرد که باید در یک برنامه 
زمان بندی شده و قابل اجرا باشد در سطح جامعه 
دیده نمی شــود و از ایــن رو بنده به عنوان نماینده 
مردم و البته بســیاری از اقتصاددانان، نگران تورم 
در سال ۱۴۰۱ هستیم.  وی اظهار کرد: مجلس اگر 
دست دولت را در حذف ارز ترجیحی باز گذاشت 
به خاطر این بود که رانت حذف شود و می دانستیم 
این جراحی اقتصادی، کاری حســاس است. اما 
نگرانی ما از بعد این تصمیم است که حالا که باید 
بیمار جراحی شود، زیرساخت ها برای اینکه پس از 

عمل، حالش خوب باشد، مهیا هست یا نه؟
عضو کمیسیون آموزش مجلس گفت: شرایط 
وزارت آموزش و پرورش متفاوت تر است، چون 
انتظــارات در دو بخش وجود دارد که یک بخش، 
جامعه فرهنگیان اســت و بخش دیگر، مجموعه 
جامعه هدف آمــوزش و پرورش که در آن دانش 
آموزان و اولیایشان گنجانده می شوند. به هر تقدیر 
ویروس کرونا کار را در سیستم آموزشی متفاوت 
کرد و به جرات می توان گفت آســیب این حوزه 
در دنیــا کمتر از چالش های اقتصاد نبوده اســت. 
وحیــدی در پایان تصریح کرد: گاهی می بینیم که 
نگاه برخــی از اجزای دولت به وزارت آموزش و 
پرورش، مصرفی اســت که تغییر این نگاه باید با 
محوریت شخص وزیر آموزش و پرورش باشد. 
وی باید این موضوع را به دیگر مدیران تفهیم کند 
که تصمیماتش اثراتی ۵۰ ساله دارد، پس کار در این 

مجموعه مهم و حساس است.

عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس  اعلام کرد؛

نارضایتی مجلس از تیم اقتصادی دولت ، احتمال استیضاح 
وزرای اقتصاد و صمت

سخنگوی دولت: 

سواحل آزادشده باید برای گردشگری و بهره مندی همه مردم آماده سازی شود

رئیسی به امیر قطراعلام کرد: 

آمادگی کمک به برگزاری
 جام جهانی  2022

سرویس سیاســی- رئیس  جمهور در گفت 
وگــوی تلفنی بــا امیر قطر بــر آمادگی جمهوری 
اســلامی ایران برای مساعدت به این کشور جهت 
برگزاری بهتر و باشکوه تر جام جهانی تاکید کرد.

بــه گزارش  اقتصــاد کیش به نقــل از ایرنا، 
ســید ابراهیم رئیســی در پاســخ به تماس تلفنی 
»شــیخ حمد بن تمیم آل ثانــی« امیر قطر با تبریک 
حلول ماه مبارک رمضان با اشــاره به ظرفیت های 
گسترده در مسیر توســعه روزافزون سطح روابط 
و همکاری های دو کشــور افزود: تهران و دوحه با 
فعال کردن تمامــی ظرفیت های همکاری و ایجاد 
هماهنگی های نزدیک می توانند گام های موثری در 
راستای منافع دو ملت و برقراری ثبات و امینت در 
منطقه بردارند. رئیس جمهور با اشــاره به سفر آتی 
امیر قطر به تهران در آینده نزدیک خاطرنشان کرد: 
در این ســفر تصمیمات بزرگی در راستای توسعه 
بیش از پیش مناســبات و همکاری های دو کشور 
در حوزه های مختلف اتخاذ خواهد شــد.  رئیسی 
با بیان اینکه امروز اراده جمهوری اســلامی ایران و 
قطر بر توســعه بیش از پیش روابط دوجانبه استوار 
است، گفت: تهران از توسعه سطح روابط با دوحه 
در بخش های مختلف اســتقبال می کند و برداشتن 
گام های بلند در راستای ارتقای هرچه بیشتر روابط 
دو کشــور را به نفع دو ملت وملت های منطقه می 

داند. 
رئیس جمهــور در ادامه با ابراز خرســندی از 
برگزاری مســابقات جام جهانی فوتبال در قطر و 
آرزوی موفقیت برای این کشــور در برگزاری این 
رویداد ورزشــی مهم، خاطرنشان کرد: جمهوری 
اســلامی ایران آمادگــی دارد در جهت برگزاری 
هرچه بهتر و باشــکوه تر بازی های جام جهانی، در 

جزیره کیش و ســایر جزایر نزدیک به قطر هرگونه 
مساعدت و کمک مورد نیاز را ارائه کند و اطمینان 
داریم با برنامه ریزی  هایی که انجام شــده، جهانیان 

شاهد بازی های خاطره انگیزی خواهند بود.
امیــر قطر نیز در ایــن تماس تلفنی با تاکید بر 
اینکه کشورش بعد از ملاقات و مذاکرات طولانی 
دو کشــور در دوحه بطور کامل به توســعه هرچه 
بیشــتر روابط با تهران متعهد است، گفت: معتقدیم 
سفر جنابعالی در توسعه روابط برادرانه و استحکام 

همکاری ها از نقش مهمی برخوردار است.

 »شیخ حمد بن تمیم آل ثانی« با اظهار خرسندی 
از راهیابی تیم ملی فوتبال ایران به مســابقات جام 
جهانی گفت: در این مسابقات به خوبی از برادران 
خود استقبال خواهیم کرد و گروهی که تیم ایران در 
آن قرار گرفته گروهی حماسی است و مطمئناً شاهد 
بازی های جذابی خواهیم بود.امیر قطر خاطرنشان 
کرد: در خصوص همکاری دو کشور در برگزاری 
مســابقات نیز بزودی وزیر راه قطر در جزیره کیش 
بــا همتای خود درباره نحوه همکاری ها ملاقات و 

مذاکره خواهد داشت.

سخنگوی  سیاسی-  سرویس 
دولت گفت: ســواحل آزاد شده باید 
برای طبیعت گردی و گردشــگری 
مبتنی بر ظرفیت ساحل و بهره مندی 
همه مردم، فضاسازی، آماده سازی و 

مناسب سازی شود.
علی بهــادری جهرمی  درباره 
طرح آزادسازی ســواحل و توسعه 
گردشــگری دریایی و ساحل افزود: 
اساســا اعتقــاد دولت ایــن بود که 
بهره بــرداری ســواحل از حقــوق 

شــهروندی و متعلق بــه همه مردم 
اســت و همه باید به صورت برابر از 

آن بهره مند شوند. 
سخنگوی دولت گفت: دستور 
رئیس جمهــور بــرای آزادســازی 
ســواحل بــا اقــدام جهــادی همه 
دســتگاه های دولتی و دستگاه های 
خارج از دولت مانند صداوســیما، 
نیروهای مســلح و قوه قضاییه انجام 
شد؛ همه همکاری و همدلی کردند و 
اکنون دسترسی مردم بهتر و راحت تر 

شده است. 
وی توضیــح داد: البتــه برای 
بهره بــرداری عمومی از ســواحل 
آزادشــده در بخش گردشگری، باید 
در این مناطق آماده ســازی هایی هم 
انجام شــود، فضاسازی های مناسب 
بــرای بهره منــدی همه مــردم باید 
صورت بگیرد تا امســال و سال های 
آینده همــه مردم هر چه بیشــتر از 
شیرینی طبیعت گردی و گردشگری 
مبتنی بر ظرفیت سواحل به صورت 
برابر اســتفاده کنند. در ســند تحول 
دولــت در بخش گردشــگری برای 
این موضوع راه ها و شــیوه هایی هم 

در نظر گرفته شده است. 
دبیر هیات دولت درباره ســند 
تحــول دولــت گفت: این ســند به 
دســتگاه ها ابلاغ شده است. دولت 
معتقد اســت به جای مراســم های 

نمادین رونمایی، باید وارد اجرا شد. 
این ســند به اطلاع عمــوم مردم هم 
رسیده و منتشر شده و اکنون در حال 
اجرا است. البته مفاهیم مشترک کلی 
و قطعی سند از ابتدای دولت سیزدهم 
در حال اجرا بود. دولت با ســرعت 
زیاد تلاش می کند به ســمت تحقق 

اهداف سند حرکت کند.
بهادری جهرمی درباره نوروز و 
فعالیت های دولت در ایام تعطیلات 
اظهار داشــت: کار دولت که تعطیلی 
ندارد، اتفاقا پایان ســال و تعطیلات 
نــوروز روزهای پرکارتــری برای 
دولت و همکاران ما اســت؛ ســتاد 
هماهنگی خدمات سفر نمونه بارزی 
از کار بدون وقفه، برای ســفر امن و 
ایمن، برای آرامش و آســایش مردم 

است. 
سخنگوی دولت گفت: حضور 

و فعالیت ۲۳ دستگاه از مدیران ارشد 
تا مدیــران میانی در ســتاد مرکزی 
هماهنگی خدمات ســفر نشــان از 
همین هماهنگــی و فعالیت در ایام 

تعطیل است. 
همچنین استانداران و معاونان 
و مدیران کل اســتانی، فرمانداران و 
بخشــداران هم در ســطح استانی و 
شهرستانی ســتاد، از چند ماه قبل تا 
نوروز بیش از یکهزار و ۲۰۰ جلســه 
داشته اند، از روزهای پایانی اسفند هم 
شــبانه روز در تلاش بودند و اتفاقا 
اوج کارشان بود. بسیاری از آنها حتی 
زمان تحویل سال در محل کار بودند 

و در کنار خانواده نبودند.  
دبیــر هیــات دولت افــزود: 
اعضای هیــات دولت در بخش های 
مختلف اقتصادی، سیاسی، امنیتی و 
سیاســت خارجی و سایر دستگاه ها، 

همه لحظــات را برای تامین آرامش 
و امنیت مردم کار می کنند. نخســتین 
جلســه هیات دولت در سال جدید 
چهارشنبه -سوم فروردین ۱۴۰۱ - 
تشــکیل شــد. به غیر از دو سه وزیر 
که در ســفر و ماموریت کاری بودند 
تقریبا همه اعضای کابینه در جلســه 
حضور داشــتند، جلسه ستاد تنظیم 
بازار هم طبق روال تشــکیل شــد. 
پنجشــنبه و جمعه هم تعطیل نبود، 
البته این اقدامات طبیعی اســت زیرا 
تعهــد داریم و بایــد هر لحظه پیگیر 
امور مردم باشــیم.  وی افزود: ســفر 
استانی رئیس جمهور در ابتدای سال 
نو به استان خوزستان بود، هفته پیش 
هم دولت به اســتان خراسان رضوی 
ســفر داشــت. در دولت مردمی کار 
حتی بــرای یک لحظه هم متوقف و 

تعطیل نمی شود.

"جمهوری اسلامی ایران آمادگی دارد در جهت برگزاری هرچه بهتر و باشکوه تر بازی های جام جهانی، در جزیره کیش و سایر جزایر
 نزدیک به قطر هرگونه مساعدت و کمک مورد نیاز را ارائه کند". 

امیــر قطــر نیز در ایــن تماس تلفنی با تاکید بر اینکه کشــورش بعــد از ملاقات 
و مذاکــرات طولانی دو کشــور در دوحه بطور کامل به توســعه هرچه بیشــتر 
روابــط با تهــران متعهد اســت، گفــت: معتقدیم ســفر جنابعالی در توســعه 
روابــط برادرانــه و اســتحکام همکاری هــا از نقــش مهمی برخوردار اســت.

بعد از شهادت امام علی)ع( مردم کوفه - مرکز خلافت اسلامی- با امام 
حســن)ع( به صورتی گسترده بیعت کردند، در حالی که معاویه حاکم شام، 
همچنان سیاســت طغیان و ناسازگاری با حاکمیت مشروع کوفه را دنبال می 

کرد و در عین حال پیشنهاد صلح نیز می داد.
امام حسن ع پس از مدت اندکی حکمرانی، آماده شد تا در برابر معاویه 
صف آرایی کند اما در یک ارزیابی دریافت که اکثریت مردم خواهان مقاومت 

و جنگ با معاویه نیستند.
امام کمترین تلاشــی را برای وادار کردن آنها به جنگ نکرد و دســت به 

یک رفراندوم و نظر خواهی در میان مردم زد.
امام حسن خطاب به مردم اعلام کرد: 

»اگر آماده نبردید، صلح را رد کنیم و با تکیه بر شمشــیرمان کار او را به 
خدا واگذاریم؛ اما اگر ماندن و زندگی را دوســت دارید، صلح او را بپذیریم 

و برای شما تأمین بگیریم«. 
در این هنگام مردم از هر سوی مسجد به فریاد در آمدند و با ندای »البقیه، 
البقیه« )ماندن، ماندن( صلح را خواستار شدند و امام قرارداد صلح با معاویه 

را امضا کرد. )نزهة الناظر، ج ۱ ص ٧٧( 
خبرهــا مجددا حکایــت از توقف مذاکرات برجامــی دارد و احتمالا 
جمهوری اســلامی دوباره از تریبونهایش استدلال همیشگی ایدئولوژیکش 
را مبنی بر این که ما مکلف به مقاومت در برابر دشــمن هســتیم و نمی توانیم 
ننگ ذلت و سازش را بپذیریم و هزینه سازش بیشتر از هزینه مقاومت است، 

تکرار خواهد کرد.
اکنون با توجه به مقدمه تاریخی فوق الذکر باید به جمهوری اســلامی 
گفت فرض می کنیم که شما نظام حق و امامت، و غرب و آمریکا هم دشمن 
و معاویه هســتند، اما شــما مجاز نیستید بدون جلب رضایت اکثریت مردم، 

مقاومت را بر آنها تحمیل کنید و تن به سازش در برابر غرب ندهید.
همــه شــواهد و برآوردها حکایت از این دارد کــه اکثریت ملت ایران 
خواستار بقا و زندگی هستند و مایل به فنا شدن و عقب ماندن از قافله پیشرفت 
و توســعه نیستند و بر این اساس به حکم موازین دینی نمی توان مقاومت را 

بر آنها تحمیل کرد.
خداوند در قران بارها پیامبرش را از تحمیل دین و احکام دینی و به زور 
بردن مردم به بهشت نهی کرده و امام حسن ع دقیقا به دلیل همین اصل دینی 
و قرانی، جنگ را بر مردمش تحمیل نکرد و در یک اقدام دموکراتیک و مردم 
ســالارانه به صلح با معاویه تن در داد و پای همه نتایج آن ایســتاد و سرزنش 

عناصر تندروی زمانه خودش را نیز به جان خرید.
آقایان جمهوری اســلامی! به حکم قران و ســیره اهل بیت)ع( و قانون 
اساسی، حق ندارید توافق برجام را نپذیرید و مقاومت و تحریم و فنا و فقر و 
فلاکت را بر مردم تحمیل کنید، مگر آن که دست به انجام یک رفراندوم برای 
انتخــاب یکی از دو گزینه "مقاومت و تحریم" و یا "صلح و زندگی" بزنید 
و اگــر اکثریت ملت خواهان مقاومت بودند، آنگاه با همه توان و نیرویتان بر 
تنور مقاومت بدمید و حاکمیت را بیش از این جهادی و نظامی کنید و به زعم 

خود به رسالت تاریخی تان برای فتح منطقه و اصلاح جهان ادامه بدهید! 

سرویس سیاسی- رئیس جمهــور 
در حکمی »ســید محمدرضا نورانی« را 
به  عنوان رئیس شورا و مرکز ملّی رقابت 

منصوب کرد.
ســید ابراهیم رئیســی« در اجرای 
تبصــره )۱( بند )الف( مــاده )۵۳( قانون 
اصلاح موادی از برنامه چهارم توســعه 
اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری 
اســلامی ایران و قانون سیاست های کلی 
اصــل ۴۴ قانون اساســی و به پیشــنهاد 
اعضای شورای رقابت، »سید محمدرضا 
نورانی« را به عنوان رئیس شــورا و مرکز 

ملّی رقابت منصوب کرد.
پیش از این »رضا شــیوا« از ۲٧ آذر ۱۳۹۲ ریاست شورا و مرکز ملّی رقابت 

را بر عهده داشت.
شــورای رقابت نهادی فراقوه ای است که با هدف تسهیل کنندگی فعالیت 
بخش خصوصی و به طــور کلی تر عرصه اقتصادی و نوعی عامل برای کاهش 
ریســک در این بخش شــکل گرفته تا بخش خصوصی با ورود به بازار نگران 

انحصارات و رقبای انحصارگر خود نباشد.
این مرکز بر اســاس موضوع ماده ۵۳ قانون اصلاح موادی از قانون برنامه 
چهارم توســعه و اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی تشکیل شده 

و رئیس آن با پیشنهاد اعضای شورا و با حکم رئیس جمهور منصوب می شود.
ترکیب اعضای شــورای رقابت عبارت است از سه نماینده مجلس از بین 
اعضای کمیسیون های اقتصادی، برنامه و بودجه و محاسبات و صنایع و معادن 
که به عنوان ناظر انتخاب می شوند، دو نفر از قضات دیوان عالی کشور به  انتخاب 
و حکم رئیس قوه قضائیه، دو صاحب نظر اقتصادی صاحب نام و یک متخصص 
امور مالی به  پیشنهاد وزیر امور اقتصادی و دارایی، یک حقوقدان برجسته و آشنا 
به حقوق اقتصادی به  پیشنهاد وزیر دادگستری، دو صاحب نظر در حوزه تجارت 
به  پیشــنهاد وزیر بازرگانی، یک صاحب نظر در حوزه صنعت به  پیشــنهاد وزیر 
صمت، یک صاحب نظر در زمینه خدمات زیربنایی به  پیشــنهاد رئیس سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی کشور، به  پیشنهاد وزیر امور اقتصادی و دارایی که با حکم 
رئیس جمهور منصوب می شــوند و یک نفر به  انتخاب اتاق بازرگانی، صنایع و 

معادن و یک نفر هم به  انتخاب اتاق تعاون مرکزی جمهوری اسلامی ایران.

سرویس سیاسی- رئیس جمهــور در حکمی »اسماعیل سقاب اصفهانی« 
را به عنوان دبیر ستاد راهبردی تحول و مسئول رصد و پایش سند تحول دولت 
مردمی منصوب کرد. »ســید ابراهیم رئیسی« در اجرای بخش سوم »سند تحول 
دولت« و با توجه به تجربیات و سوابق »اسماعیل سقاب اصفهانی« در این حوزه، 
وی را به عنوان دبیر ســتاد راهبردی تحول و مســئول رصد و پایش سند تحول 

دولت مردمی منصوب کرد.
در حکم سقاب اصفهانی ضمن آرزوی موفقیت برای وی در انجام شایسته 
وظایف محوله و تحقق آرمان های نظام اســلامی به ویژه بیانیه گام دوم انقلاب 
اسلامی تأکید شده »انتظار دارد با بهره گیری از همه امکانات و ظرفیت های موجود 
و ضمن تعامل مؤثر با سازمان برنامه و بودجه کشور و سایر اعضای دولت، نسبت 
به پایش و نظارت بر تحقق سند تحول، بررسی و انطباق سیاست ها و برنامه های 
دولت با این سند و همچنین پشتیبانی محتوای از تصمیمات ستاد راهبردی تحول 
مجدانه کوشا باشید«.این حکم به منظور هماهنگی بیشتر در همکاری دستگاه ها 
و بخش هــا با دبیر ســتاد راهبردی تحول دولت، بــه »محمد مخبر« معاون اول 

رئیس جمهور و اعضای هیأت دولت نیز ابلاغ شده است.

 مردم، زندگی می خواهند، لطفا 
برجام را امضا کنید!

با حکم رئیس جمهور؛

»نورانی« رئیس شورای رقابت شد

با حکم رئیس جمهور؛

»سقاب اصفهانی« دبیر ستاد 
راهبردی تحول دولت شد

مهدی نصیری 

می گفتید خفه شو! 

شرم آور خواند

گرانی گوشت

دست های پشت پرده 

خطاب به آمریکا

ممکن نیست

ادعای یک نماینده 

همچنان در آی سی یو

چیســتا یثربی نویســنده و کارگردان تئاتر و سینما در واکنش به بیانیه زنان 
ســینماگر ایرانی در اعتراض به خشــونت و آزارگری و اعمال قدرت بر زنان در 
محیط سینما در صفحه شخصی خود متنی را منتشر کرد. در این متن آمده است: 
»یک مشت دروغگوی ترسوی موقعیت طلب، چطور اکنون، جرات پیدا کرده اید 
ولی آن موقع به من گفتید: خفه شو! و آن مرحومه خانه سینما گفت: حرف بزنی؛ 

خودم ساکتت می کنم! پانزده سال با وحشت و استرس زندگی کردم.

علی دایی در صفحه شخصی خود نوشت: »اتفاقات شرم آور و رفتارهای غیر 
انسانی صورت گرفته در ورزشگاه امام رضا در برابر بانوان فوتبال دوست کشورمان 
در هیاهوی قرعه کشی جام جهانی هرگز »فراموش« نخواهد شد. در تمامی موارد، 
حقوق زن و مرد برابر است. امیدوارم روزی فرا رسد که زنان و دختران ایرانی در 
آرامش و امنیت »آزادانه« به استادیوم ها بروند و اشک آنها برای شوق پیروزی تیم 

محبوبشان باشد نه در اثر اسپری فلفل، گاز اشک آور و… .«

تسنیم نوشت: قیمت انواع گوشت قرمز در روز های اخیر افزایش عجیب و 
غریبی را تجربه کرده است، به طوری که بر اساس مشاهدات میدانی، هر کیلوگرم 
گوشت شقه گوسفندی در فروشگاه شرکت پشتیبانی امور دام که مسئولیت تنظیم 
بازار را بر عهده دارد ۱۹٧ هزار تومان فروخته می شود. قیمت انواع گوشت قرمز 
گوسفندی و گوساله در روز های اخیر افزایش زیادی را تجربه کرده است به طوری 
که بر اساس مشاهدات میدانی، هر کیلوگرم گوشت شقه گوسفندی در بازار از ۱۵۵ 

هزار تومان تا ۲۰۰ هزار تومان در تهران به فروش می رسد. 

دادستان کل کشور در خصوص کیفیت خودروهای کشور و نیز تصادفات 
جاده ای تصریح کرد: در این خصوص در اواخر سال گذشته جلسه ای با وزیر 
محترم صمت داشته و مطالب و تذکرات خود را مطرح کردیم و بر نکات مورد 
نظر خود در افزایش کیفیت خودروها تاکید داشــتیم. بر اساس وظیفه دستگاه 
قضایی و صیانت از حقوق عامه به این موضوع توجه داشــته و از باب نظارت 
بر این مسئله اقدامات خود را دنبال خواهیم کرد. امیدواریم در سال جدید این 
معضل جدی توسط مسئولان و مدیران دستگاه های اجرایی برطرف شود. وی 
با بیان اینکه در صنعت خودروســازی کشور دست های پشت پرده ای وجود 
دارد که مانع ارتقای وضعیت خودروســازی کشور می شود، گفت: ان شاءالله 
در سال جدید قطعه سازان و خودروسازان کشور بتوانند به درستی به وظایف 
خود عمل کنند و در جهت استانداردسازی و بهبود کیفیت خودروهای تولیدی 

گام های موثری بردارند. 

نماینده مردم تهران در مجلس گفت: آمریکا اگر در بازگشــت به برجام 
صداقت دارد، پیش دســتی کند و آن را به تصویب مجلسین خود برساند.سید 
مصطفی میرسلیم نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با انتشار مطلبی 
در حســاب کاربری خود در توئیتر، نوشت: آمریکا اگر در بازگشت به برجام 
صداقت دارد، پیش دستی کند و آن را به تصویب مجلسین خود برساند.وی تاکید 

کرد: سخنرانی »بایدن« کفایت نمی کند.

یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: اگر اصلاح طلبان در انتخابات با هم 
شرکت می کردند و شکست می خوردند و یا همه با هم شرکت نمی کردند 
و این نتیجه رقم می خورد، بازتاب و تصویر بهتری داشت.حســین نورانی 
نژاد درباره عملکرد اصلاح طلبان در انتخابات ۱۴۰۰ بیان کرد: ذره ذره توان 
و کارکرد اصلاح طلبان در چهارچوب اصلاحات دوم خرداد ٧۶ گرفته شد. 
اصلاحــات دوم خــرداد به معنای اصلاح از بالا و برای ورود به قدرت بود و 
الان این رویکرد به پایان رسیده است. اصلاحات دوم خردادی تا اطلاع ثانوی 

میسر نخواهد بود.

جلال رشیدی کوچی ادعایی را درباره برخی اعضای مجمع تشخیص 
مصلحت مطرح کرد.جلال رشــیدی کوچی، نماینده مجلس نوشــت: برای 
دومین بار، با ورود مجمع تشــخیص مصلحت نظام بدون آنکه اختلافی بین 
مجلس و شــورای نگهبان در خصوص واردات خوردو وجود داشته باشد، 
مصوبــه مجلس بی اثر و اجازه واردات ٧۰۰۰۰ خودروی ســواری از لایحه 

بودجه ۱۴۰۱ حذف گردید! 
آیا ارتباط برخی از اعضای مجمع با خودرو سازان دلیل تصمیم است؟

نایب رییس شورای اسلامی شهر تهران با تاکید بر اینکه مهدی چمران 
ســتون فقرات جریان شوراست، گفت: به هیچ عنوان بحث استعفای چمران 
از ریاســت شورا مطرح نیست.پرویز سروری، نایب رییس شورای اسلامی 
شــهر تهران در رابطه با آخرین وضعیت مهدی چمران رئیس شــورای شهر 
تهران گفت: آقای چمران همچنان در بخش آی ســی یو بستری است و روند 
رو به بهبودی را طی می کند و هم اکنون نیز سطح اکسیژن آقای چمران به ۹۵ 
رســیده است. ان شاءالله با این شرایط در چند روز آینده بنا بر نظر پزشکان به 
بخش عادی منتقل خواهد شد. وی در پاسخ به سوالی درخصوص اینکه آیا 
احتمال دارد با توجه به شرایط جسمی مهدی چمران وی از ریاست شورای 
شهر تهران استعفا بدهد یا خیر، گفت: به هیچ عنوان این بحث مطرح نیست 
و مهدی چمران ســتون فقرات جریان شورا هستند. امیدوارم هرچه زودتر با 

کسب بهبودی مجدداً به صحن شورا بازگردد.

اخبار ویژه ... یادداشت روز...


